
变更通知

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：郾采公开采购-2025-3

2、原公告的采购项目名称：漯河市漯西工业集聚区建设管理委员会化工园区安全风险智能

化管控平台项目

3、首次公告日期及发布媒介：2025年06月03日、《河南省政府采购网》、《漯河市政府采

购网》、《漯河市公共资源交易信息网》

4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间)：2025年06月25日09时30分（北京时间）

二、更正信息

1 、更正事项：采购公告

2 、原文件获取时间：2025年06月04日-2025年07月04日（北京时间）

文件获取截止时间变更为：2025年07月09日（北京时间）

3、原开标时间：2025年07月04日09时30分（北京时间）

开标时间变更为：2025年07月09日（北京时间）

4、原采购信息内容

1.文件获取截止时间2025年07月04日09时30分（北京时间）

2.开标时间2025年07月04日09时30分（北京时间）

变更为

1.文件获取截止时间2025年07月09日09时30分（北京时间）

2.开标时间2025年07月09日09时30分（北京时间）

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：漯河市漯西工业集聚区建设管理委员会

地 址:漯河市郾城区

联 系 人:潘女士

联系电话:13663950917

2.采购代理机构信息

代理机构：漯河市宇鑫工程技术有限公司

地 址：漯河市海河路241号

联 系 人：刘先生 周先生

联系电话：15639565739 15503958997

3.项目联系方式



联系人:周先生

联系电话:15503958997


		2025-06-23T16:56:27+0800
	12411103554224022A
	躬行PDF签章


		2025-06-23T16:56:53+0800
	91411100758391922F
	躬行PDF签章




